



# Scandinavian Displays ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 93 29 55

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Tomas Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Displays ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 93 29 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tomas Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Østjydsk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	TP Holding Hadsund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været udvikling og markedsføring af udstillingsmateriale. Aktiviteten er under afvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.605 kr. mod -19.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.893 kr. mod -129.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.605</b>	<b>-19.005</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.888	-13.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.493</b>	<b>-32.538</b>
Andre finansielle indtægter	43	751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.230	-120.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.680</b>	<b>-152.640</b>
Skat af årets resultat	55.787	22.830
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.893</b>	<b>-129.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.893	-129.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.893</b>	<b>-129.810</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.884	8.772
Materielle anlægsaktiver i alt	2.884	8.772
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.884</b>	<b>8.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	13.097	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.311	39.209
Tilgodehavender i alt	39.408	39.209
Likvide beholdninger	62.704	83.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.112</b>	<b>172.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>154.996</b>	<b>181.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-3.236.814	-3.187.921
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.111.814</b>	<b>-3.062.921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	16.379
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	854.267	830.131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.415.426	2.403.548
	Anden gæld	-2.883	-5.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.266.810	3.228.299
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.266.810</b>	<b>3.228.299</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>154.996</b>	<b>181.757</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	51.087	50.854
Andre renteomkostninger	24.143	69.999
	<u><b>75.230</b></u>	<u><b>120.853</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.187.921	-3.058.111
Årets overførte overskud eller underskud	-48.893	-129.810
	<u><b>-3.236.814</b></u>	<u><b>-3.187.921</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	50 t.kr.	
Driftsmidler	3 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 10098769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		